sedikit 2/3 (dua per tiga) bagian dari jumlah seluruh 
saham dengan hak suara yang sah yang telah dikeluarkan 
oleh Perseroan.

Kemudian, RUPST dihadiri oleh Pemegang Saham dan/
atau Kuasa Pemegang Saham yang diwakili dalam Rapat 
ini, dengan hak suara sebanyak 344.196.300 (tiga ratus 
empat puluh empat juta seratus sembilan  puluh enam 
ribu tiga ratus) saham atau mewakili 82.3436124% 
(delapan puluh dua koma tiga empat tiga enam satu 
dua empat persen) dari 418.000.000 (empat ratus 
delapan belas juta) saham dengan hak suara yang sah 
yang telah dikeluarkan Perseroan. Dengan demikian, 
ketentuan kuorum telah terpenuhi. Maka, RUPST dapat 
diselenggarakan untuk membicarakan acara Rapat dan 
mengambil keputusan yang sah dan mengikat. 

Berikut ini rincian hasil RUPST Tahun Buku 2021 melalui

[...]

by shareholders who represent at least 2/3 (two thirds) of 
the total shares with valid voting rights that have been 
issued by the Company.

Next, the AGMS was attended by the Shareholders and/or 
the Delegations of Shareholders who were represented 
in this Meeting, with voting rights of 344,196,300 (three 
hundred and forty-four million one hundred ninety-
six thousand three hundred) shares or representing 
82.3436124% (eighty-two point three four three six one 
two four percent) of the 418,000,000 (four hundred and 
eighteen million) shares with valid voting rights issued 
by the Company. Thus, the quorum conditions have 
been met. Therefore, the AGMS can be held to discuss 
the agenda of the Meeting and make valid and binding 
decisions.

Following are the details of the resolution of the 2021

[...]

rapat ini, dengan hak suara sebanyak 286.988.710 (dua 
ratus delapan puluh enak juta sembilan ratus delapan 
puluh delapan ribu tujuh ratus sepuluh) saham mewakili 
68,6575861% (enam puluh delapan koma enam lima 
tujuh lima delapan enam satu persen) dari 418.000.000 
(empat ratus delapan belas juta) saham dengan hak 
suara yang sah yang telah dikeluarkan Perseroan.

Adapun rincian RUPST tahun 2020 adalah sebagai 
berikut:

MATA ACARA RAPAT:
1.	 Persetujuan Tahunan Perseroan, termasuk 

Pengesahan Laporan Keuangan dan Laporan 
Pengawasan Dewan Komisaris Perseroan untuk

[...]

Delegation of Shareholders represented in the meeting, 
with 286,988,710 voting rights (two hundred eighty million 
nine hundred eighty-eight thousand seven hundred ten) 
shares representing 68.6575861% (sixty-eight point six 
five seven five eight six one percent) of the 418,000,000 
(four hundred eighteen million) shares with valid voting 
rights that have been issued by the Company.

The details of the 2020 AGMS are as follows:

MEETING AGENDA:
1.	 The Company ’s Annual Approval, including 

Ratification of the Financial Statements and the 
Supervisory Report of the Board of Commissioners

[...]

tujuh delapan ratus delapan belas Rupiah), 
sebagai berikut:
1.	 Sebesar Rp100.000.000 (seratus juta 

Rupiah) disisihkan untuk dana cadangan 
Perseroan sesuai dengan Pasal 70 
Undang-Undang No. 40 tahun 2007 
tentang Perseroan Terbatas;

2.	 Menetapkan Dividen Final sebesar 
Rp3.135.000.000 (tiga milyar seratus tiga 
puluh lima juta) sebagai dividen tunai 
atau sebesar Rp7.5 (tujuh koma lima 
Rupiah) per lembar saham; sebagaimana 
telah diumumkan dalam PENGUMUMAN 
PEMBAGIAN DIVIDEN INTERIM TAHUN 
BUKU 2019 tertanggal 20 September 
2019 dan telah dibagikan pada tanggal 18 
Oktober 2019;

[...]

seven eight hundred and eighteen Rupiah), as 
follows:
1.	 An amount of Rp100,000,000 (one hundred 

million Rupiah) is set aside for the 
Company ’s reserve fund in accordance with 
Article 70 of Law No. 40 of 2007 concerning 
Limited Liability Companies;

2.	 Determined Final Dividends of 
Rp3,135,000,000 (three billion one hundred 
and thirty-five million) as cash dividends 
or in the amount of Rp7.5 (sevenpoint 
five Rupiah) per share; as announced in 
ANNOUNCEMENT OF DISTRIBUTION OF 
INTERIM DIVIDEND FOR THE 2019 FISCAL 
YEAR dated September 20, 2019 and 
distributed on October 18, 2019;

3.	 Sisa saldo laba bersih tahun berjalan